najwyższego postanowienia z dnia 25go kwietnia (7. maja) 1850 roku przepisanego, na przedstawienie komisji rządowej sprawiedliwości, postanowiła i stanowi:

Artykuł 1. Rozporządzenie w artykule 5tym najwyższego postanowienia z dnia 25. kwietnia (7. maja) 1850 r. zawarte, nakazujące: aby wezwania sądowe do powrotu osób nieprawie za granicą przebywających zamieszczone były „w Gazecie rządowej Królestwa, i w pięciu pismach peryodycznych w Cesarstwie wydawanych“, ulega zmianie w tem, iż wezwania takowe, jedynie tylko w Gazecie Rządowej Królestwa trzykrotnie, w przerwach trzytygodniowych zamieszczane być mają, bez ogłaszania ich w pismach peryodycznych Cesarstwa.